
 
 

                      Comitato Regionale Sardegna 

   
 

Via Sonnino, 155 – 09127 Cagliari – Tel. 070 663243 – Fax 070 663231– Email: sardegna@federciclismo.it 

 

Cagliari, 14 giugno 2019 
 

DETERMINA 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL SERVIZIO DI FORNITURA TO-
NER PER STAMPANTI PER IL C.R. SARDEGNA FCI ANNI 2019-2020 

 

VISTA la delibera del Presidente n. 15/2019 che autorizzava un’indagine di mer-
cato, attraverso avviso pubblico, volta a individuare Ditte interessate a fornire il ser-
vizio di fornitura toner per stampanti per il C.R. Sardegna FCI per il biennio 
2019/2020; 
 

TENUTO CONTO che l'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 50 del 18/4/2016 del 
Nuovo Codice degli Appalti (Codice) prevede l'affidamento e l'esecuzione di lavori, ser-
vizi e forniture di importo inferiore a € 40.000,00; 
 

VISTO l’avviso pubblico esplorativo per l'indagine di mercato per l'affidamento diretto 

servizio di fornitura toner per stampanti per il C.R Sardegna FCI per il biennio 
2019/2020; 

PRESO ATTO che entro la scadenza del termine previsto dall'avviso pubblico sono per-
venute le seguenti offerte: 
 

 Ditta Cieffe Point di Ivan Sebastiano Casari di Cagliari; 
 

RITENUTO che l'affidamento diretto, secondo le procedure semplificate di cui 

all'art. 36 del D.Lgs 50/2016, avviene nel rispetto dei principi di economicità, effica-
cia, tempestività, correttezza e libera concorrenza; 
 

RILEVATO che l'aggiudicazione è avvenuta sulla base del confronto delle condi-
zioni generali di offerta; 
 

ATTESO che sulla base dei preventivi acquisiti, a insindacabile giudizio dell’ammi-
nistrazione, l’offerta pervenuta risulta idonea ai fini dell’assegnazione; 
 

DETERMINA: 

 
in base ai preventivi acquisiti, di assegnare il servizio di fornitura toner per stam-
panti per il C.R. Sardegna FCI per il biennio 2019/2020 alla Ditta: 
 

 Ditta Cieffe Point di Ivan Sebastiano Casari di Cagliari; 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Il Presidente del Comitato Regionale Sardegna FCI 
(Stefano Dessi) 


